
ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.31.2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ

z dnia 22 lutego 2022 r.

w sprawie: przyznania stypendiów sportowych na rok 2022 dla zawodników osiągających
wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym

i międzynarodowym.

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały nr IV/15/2010 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 29 grudnia
2010 r.  w sprawie:  zasad  i trybu  przyznawania,  wstrzymywania  i cofania  oraz  wysokości
stypendiów sportowych,  nagród i wyróżnień w dziedzinie kultury fizycznej  (t. j.  Dz. Urz. Woj.
Wielkopolskiego  z 2016 r.,  poz. 7601 z późn.  zm.)  oraz  protokołu  z posiedzenia  Komisji
ds.  Stypendiów  Sportowych  opiniującej  wnioski  o przyznanie  stypendiów  sportowych
dla  zawodników  osiągających  wysokie  wyniki  we  współzawodnictwie  sportowym
międzynarodowym lub krajowym z dn. 16 lutego 2022 r., zarządzam co następuje:

§ 1. 

Przyznaję stypendia sportowe dla następujących zawodników:

Lp. Nazwisko i imię zawodnika
Dyscyplina
sportowa

Wysokość miesięcznego
stypendium sportowego

(kwota w zł brutto)

1 Greser Zuzanna Piłka nożna 150 zł

2 Wika-Czarnowski Dawid Kolarstwo 150 zł

3 Malinowski Dastin Kajakarstwo 150 zł

4 Kwaśniewski Arkadiusz Karate 150 zł

5 Frąckiewicz Gabriela
Taniec, akrobatyka

powietrzna
150 zł

6 Kujawa Piotr Kanadyjkarstwo 350 zł

7
Woronkiewicz-Kaczmarek 
Aleksander

Kajakarstwo 150 zł

8 Pawlak Maksymilian Hokej na trawie 150 zł

9 Kaspruk Emilia Taekwondo olimpijskie 150 zł

10 Wermiński Jan Pływanie 150 zł

11 Prusinowski Oskar Karate WKF 100 zł

12 Pawlaczyk Tomasz Karate WKF 100 zł

13 Woźniak Jakub Wioślarstwo 150 zł

14 Rozkres Karolina Hokej na trawie 150 zł

15 Kaczmarek Hubert Karate WKF 100 zł

16 Czujewicz Marta Hokej na trawie 300 zł

17 Drozda Maria Hokej na trawie 300 zł

18 Mikołajczak Jakub Hokej na trawie 300 zł

19 Wanat Przemysław Wioślarstwo 100 zł

Id: E61E67F9-0D65-438F-AB11-462BFE306218. Ogłoszony
Strona 1



20 Żukowska Aleksandra Koszykówka 300 zł

21 Flaszak Wiktoria Koszykówka 150 zł

22 Plackowska Wiktoria Koszykówka 400 zł

23 Chełek Piotr Zapasy 150 zł

24 Siemiński Jakub Zapasy 400 zł

25 Nowicki Sebastian Zapasy 150 zł

26 Czerniak Dagmara Hokej na trawie 150 zł

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu.

Id: E61E67F9-0D65-438F-AB11-462BFE306218. Ogłoszony
Strona 2


